



JP "VOJVODINAŠUME"

21131 Petrovaradin, Preradovićeva 2

tel/faks: + 381 21/431-144; 6431-139

tekući račun: 335-10521-20;

265-2010310003850-51; 160-923461-13;

355-1099947-33

PIB:101636567; MAT.BR.:08762198; EPPDV:132716493

Broj: 389/4

Dana: 25.05.2016 godine

Na osnovu člana 107 stav 1 i člana 108 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ br. 124/12, 14/2015, 68/15) i na osnovu Izveštaja o stručnoj oceni ponuda u postupku javne nabavke dobara br. 389/3 od 16.05.2016. godine, Direktor JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin donosi:

ODLUKU o dodeli ugovora

U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE DOBARA: **RAČUNARI, RAČUNARSKA OPREMA I PRATEĆI SOFTVER 2016.god.**, redni broj javne nabavke: **36**, pokrenutom Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 389 od 31.03.2016.godine, **ugovor se dodeljuje**:

GRUPI PONUĐAČA koji su podneli **ZAJEDNIČKU PONUDU del. broj 675 od 11.05.2016.**, čiji je **NOSILAC POSLA ponuđač „PAN COMPUTERS“ d.o.o.Novi Sad, Puškinova 11, koji nastupa sa učesnikom ponuđačem „INTEC“ d.o.o.Novi Sad, Đorđa Magaraševića 8, vrednost ugovora 7.281.520,41 dinara bez PDV, sa uslovima plaćanja 30 dana od dana ispostavljanja uredne fakture za plaćanje i sa važnošću ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda.**

O b r a z l o ž e n j e

1. Predmet javne nabavke broj 36 su dobra - RAČUNARI, RAČUNARSKA OPREMA I PRATEĆI SOFTVER 2016.god.

Šifra iz opšteg rečnika nabavke:

Prenosivi računari- 30213100

Stoni računari (desktop) – 30213300

Računarska oprema – 30230000

Štampači i ploteri – 30232100

JA02 – za računarski softwer

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

PROCENJENA VREDNOST javne nabavke: 11.411.000,00 dinara bez PDV.

2. Sredstva za navedenu javnu nabavku su predviđene u Proizvodno-finansijskom planu naručioca za 2016.godinu. Nabavka je planirana u Planu nabavki za 2016.godinu, pod rednim brojem 1.4 odnosno pod brojem 1.1.4 u softverskoj aplikaciji, konto 023.

{ 1 }

3. Otvaranje ponuda dana 11.05.2016.godine u 10,00 časova, u sedištu naručioca, sproveda je KOMISIJA za javnu nabavku, u sastavu Đuro Kopitović dipl.ing.elektrotehnike, predsednik, Dragan Plavšić dipl.ing.šum., zamenik predsednika, Mladen Vrhovac, dipl.ing.elektrotehnike, član, Branislav Seratlić dipl.ecc, član i Ljiljana Bašić Mašanović,dipl.pravnik, član.

U postupku javne nabavke blagovremeno su podnete ponude sledećih ponuđača:

Del. broj ponude (kod naručioca)	Naziv ili šifra ponuđača	Vreme prijema (datum i čas)
675	<i>Zajednička ponuda, nosilac ponude „PAN COMPUTERS“ d.o.o. Novi Sad, Puškinova 11</i>	11.05.2016. 09,20
677	<i>Zajednička ponuda, nosilac ponude „JAPI COM“ d.o.o. Novi Sad, Rumenačka 13</i>	11.05.2016. 09,20

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Osnovni podaci o ponuđačima:

1. ZAJEDNIČKA PONUDA

NOSILAC POSLA:*Ponuđač-poslovno ime i sedište: „PAN COMPUTERS“ d.o.o.Novi Sad, Puškinova broj 11*

Poreski broj ponuđača: 100727513

Matični broj: 08691185

Odgovorna osoba (potpisnik ugovora): direktor Dragutin Savić

Račun: 160-10913-26 banka Intesa

ČLAN GRUPE:*Ponuđač-poslovno ime i sedište: „INTEC“ d.o.o.Novi Sad, Đorđa Magaraševića 8*

Poreski broj ponuđača: 101630963

Matični broj: 08220468

Odgovorna osoba: direktor Nenad Ognjanović

2. ZAJEDNIČKA PONUDA

NOSILAC POSLA:*Ponuđač-poslovno ime i sedište: „JAPI COM“ d.o.o.Novi Sad, Rumenačka 13*

Poreski broj ponuđača: 101645578

Matični broj: 08664005

Odgovorna osoba (potpisnik ugovora): direktor Mladen Paunović

Račun: 330-15004105-42 Credit agricole ad

ČLAN GRUPE:*Ponuđač-poslovno ime i sedište: „INFORMATIKA“ a.d. Beograd, Jevrejska 32*

Poreski broj ponuđača: 100001716

Matični broj: 07024592

Odgovorna osoba: v.d. generalni direktor Slavoljub Kačarević

5. Komisija je sačinila Zapisnik o otvaranju ponuda br.389/2 od 11.05.2016.godine u kojem je konstatovala podatke iz obrazaca ponuda i da li ponude imaju uočenih bitnih nedostataka. Komisija je dana 16.05.2016. izvršila stručnu ocenu ponuda, kako sledi:

1. PONUDA del.br.

675	<i>Zajednička ponuda, nosilac ponude „PAN COMPUTERS“ d.o.o. Novi Sad, Puškinova 11</i>	
CENA		
Opis	količina	jedinična cena (dinara bez PDV)
1. Računar TIP 1 (radna stanica "Brand Name")	7	87.435,74
UKUPNO (jedinična cena x količina):		612.050,18

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
2. Računar TIP 2 (radna stanica, "Brand Name")	16	80.421,98
UKUPNO (jedinična cena x količina):		1.286.751,68

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
3. Računar TIP 3 (radna stanica, "Brand Name")	1	138.071,95
UKUPNO (jedinična cena x količina):		138.071,95

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
4. Računar TIP 4 (radna stanica "Brand Name")	1	156.341,42
UKUPNO (jedinična cena x količina):		156.341,42

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
5. LapTop računar, Tip L1 (Brand Name)	4	119.803,80
UKUPNO (jedinična cena x količina):		479.215,20

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
6. LapTop računar, Tip L2 (Brand Name)	1	127.379,55
UKUPNO (jedinična cena x količina):		127.379,55

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
7.. LapTop računar, Tip L3 (Brand Name)	1	75.424.56
UKUPNO (jedinična cena x količina):		75.424.56

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
8. LapTop računar, Tip L4 (Brand Name)	4	150.225,32
UKUPNO (jedinična cena x količina):		600.901,28

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
9. LapTop računar, Tip L5 (Brand Name)	6	100.800,96
UKUPNO (jedinična cena x količina):		604.805,76

CENA	
10. Ostala oprema i rezervni delovi	Dinara bez PDV
UKUPNO:	2.846.252,60

CENA	
11. Softver	Dinara bez PDV
UKUPNO:	354.326,21

REKAPITULACIJA:

CENA	
Zbirno za celokupnu specifikaciju (1 do 11)	Dinara bez PDV
UKUPNO:	7.281.520,41

SERVIS :

Do 48 sati

GARANTNI ROK:

Garantni rok za opremu pod stavkama 1-9 (PC računari, laptop računari) je 3 godine.

Garantni rok za uređaje pod stavkom 10 (Ostala oprema i rezervni delovi) je 24 meseca.

PONUDA VAŽI 90 DANA OD DANA OTVARANJA.

USLOVI PLAĆANJA: 30 dana od dana ispostavljanja uredne fakture za plaćanje.

ROK ISPORUKE: Najkasnije 30 dana od dana prijema narudžbe za dobra pod stavkama 1- 9.

Najkasnije 20 dana od dana prijema narudžbe za sva ostala dobra stavka 10 (sve pozicije)

MESTO ISPORUKE: magacini po ograncima naručioca.

NEDOSTACI U PONUDI: Komisija je utvrdila da **PONUDA NEMA NEDOSTATAKA**. Ponuda je **ODGOVARAJUĆA**. Ponuda se ocenjuje kao **PRIHVATLJIVA**.

2. PONUDA del.br.

677	<i>Zajednička ponuda, nosilac ponude „JAPI COM“ d.o.o. Novi Sad, Rumenačka 13</i>
-----	---

CENA		
Opis	količina	jedinična cena (dinara bez PDV)
1. Računar TIP 1 (radna stanica "Brand Name")	7	96.237,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		673.659,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
2. Računar TIP 2 (radna stanica, "Brand Name")	16	91.972,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		1.471.552,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
3. Računar TIP 3 (radna stanica, "Brand Name")	1	147.856,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		147.856,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
4. Računar TIP 4 (radna stanica "Brand Name")	1	174.151,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		174.151,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
5. LapTop računar, Tip L1 (Brand Name)	4	133.965,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		535.860,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
6. LapTop računar, Tip L2 (Brand Name)	1	146.082,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		146.082,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
7.. LapTop računar, Tip L3 (Brand Name)	1	83.997,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		83.997,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
8. LapTop računar, Tip L4 (Brand Name)	4	149.973,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		599.892,00

CENA		
Opis	količina	jedinična cena dinara bez PDV
9. LapTop računar, Tip L5 (Brand Name)	6	117.867,00
UKUPNO (jedinična cena x količina):		707.202,00

CENA	
10. Ostala oprema i rezervni delovi	Dinara bez PDV
UKUPNO:	3.021.069,00

CENA	
11. Softver	Dinara bez PDV
UKUPNO:	326.095,00

REKAPITULACIJA:

CENA	
Zbirno za celokupnu specifikaciju (1 do 11)	Dinara bez PDV
UKUPNO:	7.887.415,00

SERVIS: Do 48 sati

GARANTNI ROK:

Garantni rok za opremu pod stavkama 1-9 (PC računari, latop računari) je 3 godine.

Garantni rok za uređaje pod stavkom 10 (Ostala oprema i rezervni delovi) je 24 meseca.

PONUDA VAŽI 90 DANA OD DANA OTVARANJA.

USLOVI PLAĆANJA: 30 dana od dana ispostavljanja uredne fakture za plaćanje.

ROK ISPORUKE: Najkasnije 30 dana od dana prijema narudžbe za dobra pod stavkama 1-9.

Najkasnije 20 dana od dana prijema narudžbe za sva ostala dobra stavka 10 (sve pozicije)

MESTO ISPORUKE: magacini po ograncima naručioca.

NEDOSTACI U PONUDI: Komisija je utvrdila da je prilikom popunjavanja Modela ugovora postupljeno suprotno zahtevu naručioca. Naime, Konkursnom dokumentacijom broj 389/1 od 11.04.2016. godine, naručilac je utvrdio sledeće, citat:

7. MODEL UGOVORA

MODEL UGOVORA

Model ugovora ponuđač mora da **popuni, overi pečatom i potpiše**, čime potvrđuje da prihvata elemente modela ugovora. Ukoliko ponuđač navede da će delimično izvršenje nabavke poveriti podizvođaču, dužan je da navede **naziv podizvođača i deo isporuke dobara koji mu poverava**. U slučaju **zajedničke** ponude, dužan je da navede naziv svakog člana grupe ponuđača, a svaki član grupe ponuđača je u obavezi da popunjeni model ugovora overi i potpiše.

Ova ponuda podneta je kao zajednička ponuda, napred označenih učesnika, a u Modelu ugovora popunjeni su samo podaci koji se odnose na "JAPI COM" d.o.o. , a Model ugovora je potpisan i overen pečatom samo od strane ponuđača "JAPI COM".

Shodno Zakonu o javnim nabavkama, Naručilac će ponudu odbiti kao neprihvatljivu u skladu sa članom 106. ZJN ukoliko:

- Nepotrebno izostavljeno -

5.) ponuda sadrži druge nedostatke zbog kojih nije moguće utvrditi stvarnu sadržinu ponude ili nije moguće uporediti je sa drugim ponudama.

Stručnom ocenom ove ponude, komisija je zaključila da opisani nedostatak nije takve prirode da zbog istog nije moguće utvrditi stvarnu sadržinu ponude ili nije moguće uporediti je sa drugim ponudama. Ovo stoga, što iz svih drugih delova ponude, koji su bez nedostataka, JASNO i NEDVOSMISLENO proizilazi da je u pitanju zajednička ponuda i da se može smatrati da je ponuđeni model ugovora prihvaćen od strane oba učesnika, jer:

- U Obrazcu ponude zaokružen je način podnošenja ponude kao zajedničke i popunjeni su svi poslovni podaci o učesnicima „JAPI COM „ i „INFORMATIKA“;
- Izjavom članova grupe ponuđača koji podnose zajedničku ponudu o imenovanju nosioca posla iz poglavlja 6.2. konkursne dokumentacije, učesnici su se odlučili da u ime i za račun ostalih članova grupe NOSILAC POSLA bude „JAPI COM“, da podnese ponudu i zastupa grupu ponuđača pred naručiocem, a v.d. generalnog direktora „INFORMATIKE“ Slavoljub Kačarević je svojeručno potpisao ovu izjavu i overio je pečatom (ostale obrazce je za „Informatiku“ potpisalo ovlašćeno lice Vojislava Grbić po priloženom punomoćju broj 7473/1 od 06.05.2016.);
- Sporazumom o podnošenju zajedničke ponude (del.broj kod „Japi com“ 02-0605/16 od 06.05.2016. a kod „Informatike“ 335/16 od 09.05.2016.), u članu 3. i 4. su učesnici saglasno utvrdili da je nosilac posla „JAPI COM“ i da je on, između ostalog, ovlašćen da potpiše ugovor u ime grupe ponuđača.

Iz svih navedenih razloga, Komisija ocenjuje da **opisani nedostatak, sam po sebi , nije razlog za odbijanje ponude kao neprihvatljive**, jer ponuda je u ostalom delu bez ikakvih nedostataka i nejasnoća, podobna je za utvrđivanje svoje sadržine i može da se upoređuje sa drugom ponudom. **ZAKLJUČUJE SE DA PONUDA NEMA BITNIH NEDOSTATAKA.** Ponuda je **ODGOVARAJUĆA**. Ponuda se ocenjuje kao **PRIHVATLJIVA** .

6. Za ocenjivanje ponuda primenjen je kriterijum **ekonomski najpovoljnije ponude**, baziran na sledećim elementima:

$$\text{Bukupno} = 90 \times \text{Kcena} + 10 \times \text{Ksrv}$$

Ponuđač	Cena (din)	Kcena	Servis(h)	Ksrv	Bodovi
Japi Com i Informatika	7.887.415,00	0,9232	48	1	93,09
Pan Computers i Intec	7.281.520,41	1,0000	48	1	100,00

7. Ponuđač kome se dodeljuje ugovor:

Komisija za javnu nabavku, na osnovu prethodno izvršene stručne ocene podnetih ponuda i primene kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude, predložila je Naručiocu da se **ugovor dodeli ponuđaču koji je podneo najprihvatljiviju ponudu i to:**

ZAJEDNIČKA PONUDA

NOSILAC POSLA: „PAN COMPUTERS“ d.o.o.Novi Sad, Puškinova 11
sa učesnikom : „INTEC“ d.o.o.Novi Sad, Đorđa Magaraševića 8

Odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku, te je odlučeno kao u dispozitivu.

USLOVI IZABRANE PONUDE SU:

RAČUNARI:

Red.br.	Naziv	Količina	Jed. cena bez PDV	Ukupna vrednost bez PDV
1	Tip 1 optiplex 7040 MT	7	87435,74	612050,18
2	Tip 2, optiplex 3040 micro	16	80421,98	1286751,68
3	Tip 3, optiplex 7040 MT	1	138071,95	138071,95
4	Tip 4 optiplex 7040 MT	1	156341,42	156341,42
5	Tip L1, Lat 3000	4	119803,8	479215,2
6	Tip L2, Lat 3000	1	127379,55	127379,55
7	Tip L3, Lat 3000	1	75424,56	75424,56
8	Tip L4, latitude, 5000	4	150225,32	600901,28
9	Tip L5, inspiron 5000	6	100800,96	604805,76

OSTALA OPREMA I REZERVNI DELOVI:

Red.br	Naziv	Količina	Jed, cena bez PDV	Ukupna vrednost bez PDV
1	Ploter HP DesignJet T1300 44" CR652A	1	770.154,66	770154,66

2	Laserski štampač A4, crno beli HP M201 dw	4	16 250,00	65000
3	Multifunkcionalni uređaj HP Laser Jet M225 dnf print duplex, doc. feeder	7	22 375,00	156625
4	Laserski štampač A4, HP LJ Pro M127fw	3	16.731,50	50194,5
5	Laserski štampač A4, crno beli HP LJ Pro 1102w	3	9 875,00	29625
6	Skener HP ScanJet G4050 L1957A	1	21 375,00	21375
7	Kamera Canon IXUS 155 BK KIT sa torbicom	4	11.066,07	44264,28
8	Kamera Canon IXUS 175 Silver sa torbicom + 8GB Mem kart. klasa 10	13	11.066,07	143858,91
9	Kingston 8GB DDR3 1600MHz DIMM, KVR	5	2 870,05	14350,25
10	Kingston 4GB DDR3 1600MHz DIMM, KVR	5	1.768,56	8842,8
11	Kingston 2GB DDR3 1600MHz DIMM, KVR	5	1.090,47	5452,35
12	Kingston 8GB DDR3 1333MHz DIMM, KVR	5	3 387,97	16939,85
13	Kingston 4GB DDR3 1333MHz DIMM, KVR	5	1 768,56	8842,8
14	Kingston 2GB DDR3 1333MHz DIMM, KVR	5	1 146,12	5730,6
15	KINGSTON Micro SDHC 32GB UHS-I + adapter SD	6	897,85	5387,1
16	Memorijska kartica Kingston 32 KFSD10V 32GB	3	950,38	2851,14
17	Kingston USB Flash Disk 64GB DataTraveler R3.0 G2	5	1 964,04	9820,2
18	Kingston USB Flash Disk 32GB DataTraveler R3.0 G2	15	996,05	14940,75
19	Kingston USB Flash Disk 16GB, DataTraveler R3.0 G2	5	533,09	2665,45
20	Memoriska kartica Kingston 32 KFSDC10 32GB MIKRO	3	883,75	2651,25
21	IBM HDD (x3200 M2 system, 4368K3G, 250GB 3.5", 7k2, SATA2 simple swap	2	25 758,68	51517,36
22	HDD, WD Caviar Green 2TB 7k 64MB SATA600 WD20EARX	5	8 102,62	40513,1
23	HDD WD 2TB Caviar Blue WD20EZRZ	2	8 462,29	16924,58
24	WD Caviar GP 1T 8MB 5k SATA300 Scorpio Blue WD10JPVT	5	6 825,58	34127,9
25	WD Caviar GP 500GB (SATA2/16MB) – WD5000AACS	7	5 119,19	35834,33
26	WD Red 2.5", 1TB, 16MB cache, WD10JFCX (SATA6)	5	8 201,91	41009,55
27	WD Blue 2.5", 500 GB, WD5000LPVX (SATA6)	5	4 799,92	23999,6
28	WD (My Passport Ultra) HDD 1TB, USB3.0 WDBZFP0010BWT	1	7 615,40	7615,4
29	WD (Elements Portable) HDD 2TB, USB3.0/2.0	4	10 764,08	43056,32
30	WD (My Book Live/cloud) external HDD 2TB Gbit LAN,	4	13 643,84	54575,36
31	WD 8TB 64MB LAN My Book Live Duo WDBVHT0080JCH-EESN	1	37 363,69	37363,69
32	ASUS GeForce 210 1GB DDR3	5	3 120,99	15604,95
33	Matična ploča Asus H81-PLUS	1	6 860,96	6860,96
34	Procesor Intel i5-4460 3.2GHz 6MB LGA1150	1	18 522,89	18522,89
35	GARMIN GPSMAP 64s	4	36 350,91	145403,64
36	Monitor Dell E2216H + DP kabel	11	11 497,84	126476,24
37	Monitor Dell E2014H	3	12 324,78	36974,34
38	UPS APC BX500CI, Back UPS 500VA/300W,	8	7 042,63	56341,04

39	Back UPS APC Smart SMC 1500I	1	60.513,79	60513,79
40	Produžni razvodnik sa zaštitom APC Essetntial P5B	5	2.318,79	11593,95
41	Kabl za štampač USB2.0 A/B, 1.8 m	5	75,75	378,75
42	Napajanje za Dell optiplex 780/980 MT, 305W	5	12.625,00	63125
43	Napajanje LC Power LC6550GP2 V2.2 80 Plus	10	4.665,08	46650,8
44	Napajanje Chieftec 500 CPS-500	3	5.246,62	15739,86
45	Smarft Card Reader Javtec jav-scr05	2	1.504,90	3009,8
46	Dell External USB Slim DVD +/- RW Optical Drive, DW316	6	3.412,90	20477,4
47	Transcend External USB Slim DVD +/- RW Optical Drive	10	2.373,50	23735
48	Citac SD kartica Hama 91091 sa adapterom	2	814,67	1629,34
49	Citac SD kartica Transcend TS-RDF 8k	2	1.272,60	2545,2
50	Tastatura Logitech K120 SRB	25	1.059,49	26487,25
51	Logitech m325 mouse	25	3.140,73	78518,25
52	Polica fiksna dubine 300mm rack 19"/2U	1	2.027,07	2027,07
53	TP Link TL WN551G	5	1.228,48	6142,4
54	TP Link TL MR3040, 3G bežični ruter	1	5.037,10	5037,1
55	TP-LINK TL-WA5110G	2	3.817,32	7634,64
56	TP Link TL-WR1042ND bežični ruter	2	4.538,61	9077,22
57	TP Link MR3420 bežični ruter	1	3.511,84	3511,84
58	Mikrotik CCR1009-8G-1S-1S+	2	54.330,93	108661,86
59	Switch AT-FS750/24 +2Gbit	1	14.201,61	14201,61
60	Switch AT GS 950/24 (10/100/1000T) +4 (10/100/1000T)	1	26.861,96	26861,96
61	Switch AT GS 950/48 (10/100/1000T) +4 (10/100/1000T)	1	49.430,41	49430,41
62	Switch AT-FS716	3	5.614,59	16843,77
63	Switch AT-FS705L	5	2.421,98	12109,9
64	Switch D-Link DGS-1016D 10/100/1000 16 ports	1	10.545,31	10545,31
65	UTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka, patch cord fabrički 0.5m	20	151,50	3030
66	UTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka, patch cord fabrički 1m	20	202,00	4040
67	UTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka, patch cord fabrički 3m	10	252,50	2525
68	UTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka, patch cord fabrički 5m	10	353,50	3535
69	UTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka U/UTP, 100 Ω, 4x2xAWG 24/1, kutija 305 m	2	7.575,00	15150
70	FTP kabel kat 5e - BrendRex, Draka F/UTP, 100 Ω, 4x2xAWG 24/1, kutija 305 m	1	19.190,00	19190

SOFTVER:

	Minimalno zahtevana specifikacija	Količina	Jed. Cena bez PDV	Ukupna vrednost bez PDV
1	Windows 10 Pro Upgrd OLP NL Gov	1	17413,48	17413,48
2	MS Office Standard 2016 OLP NL, Gov	1	34665,6	34665,6
3	Windows Server 2012 Std R2 + 5 User CAL, Gov	1	100548,21	100548,21

4	SQLSvrStd 2014 OLP NL Gov	1	83429,8	83429,8
5	Sony Vegas Pro 13	1	69794,01	69794,01
6	Sony Sound Forge Pro 11	1	48475,11	48475,11

UKUPNO:			7.281.520,41din. bez PDV	
----------------	--	--	---------------------------------	--

SERVIS : do 48 sati

GARANTNI ROK:

Garantni rok za opremu pod stavkama 1-9 (PC računari, laptop računari) je 3 godine.

Garantni rok za uređaje pod stavkom 10 (Ostala oprema i rezervni delovi) je 24 meseca.

PONUĐA VAŽI 90 DANA OD DANA OTVARANJA.

USLOVI PLAĆANJA: 30 dana od dana ispostavljanja uredne fakture za plaćanje.

ROK ISPORUKE: Najkasnije 30 dana od dana prijema narudžbe za računare, najkasnije 20 dana od dana prijema narudžbe za sva ostalu opremu i rezervne delove (sve pozicije).

MESTO ISPORUKE: magacini po ograncima naručioca.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki. Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki.



Dostaviti:

- Objaviti na Portalu u roku od tri dana od dana donošenja;
- Komisiji za JN;
- Sektoru za finansije, komerc. poslove i marketing;
- Arhivi JP.

[Handwritten signatures and initials]